
Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ МІСТА
КРОПИВНИЦЬКОГО

від " 23 " квітня 2019 року                                                                  № 249

Про використання коштів
цільового фонду

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтями 59, 68 Закону

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  рішеннями  міської ради від

27 жовтня 2011 року № 863 “Про затвердження Положення про цільові Фонди

розвитку та благоустрою міста Кіровограда”, від 24 квітня 2012 року № 1567

“Про  внесення  змін  до  рішень  Кіровоградської  міської  ради  від  28  квітня

2011 року № 473, від 27 жовтня 2011 року № 863”, від 29 березня 2016 року

№ 133 “Про затвердження нової редакції Тимчасового положення про порядок

демонтажу тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності на

території  міста  Кіровограда”,  від  09  лютого  2009  року  №  195  “Про

затвердження  Правил  розміщення  зовнішньої  реклами  в  м.Кіровограді  та

Порядку визначення розміру плати за право тимчасового користування місцем,

що  перебуває  у  комунальній  власності,  для  розміщення  рекламних  засобів”

(зі змінами), Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:

1.  Дозволити  управлінню містобудування та  архітектури Міської  ради

міста  Кропивницького  використати  кошти  цільового  фонду,  утвореного

органами  місцевого  самоврядування  (фонду  розвитку  та  благоустрою  міста

Кропивницького), в сумі 50 000 грн (п'ятдесят тисяч гривень) на проведення

демонтажу тимчасових споруд та рекламних засобів.

2.  Фінансовому  управлінню  Міської  ради  міста  Кропивницького

перерахувати  кошти  фонду  розвитку  та  благоустрою  міста  управлінню

містобудування  та  архітектури  Міської  ради  міста  Кропивницького  у  сумі

50 000 грн (п'ятдесят тисяч гривень).

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Мосіна.

Міський голова  А.РАЙКОВИЧ



                                 
                             

                                                            

Наталія Гавришко 22 47 35


